Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Πεντακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες ευρώ 
(528.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 425.806,45€ και 
Φ.Π.Α 24% 102.193,55€)  

Ημερομηνία αποστολής προς δημοσίευση στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ε.Ε. 

05-07-2021 

CPV 30216110-0 
34711500-9 
38651600-9 
30236000-2 
42991200-1

[...]

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β5 Προμήθεια εξοπλισμού αποθήκευσης 
δεδομένων - Σύστημα Αποθήκευσης 
δεδομένων  ΝAS) 

Εξοπλισμός αποθήκευσης δεδομένων - 
Σύστημα Αποθήκευσης δεδομένων  ΝAS) 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
πεντακοσίων είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ (528.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(καθαρό ποσό 425.806,45€ και Φ.Π.Α 24% 102.193,55€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΕΙΔΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α.